ПРИКАЗ

   по отделу образования администрации

                               Жарковского района Тверской области

                                     от     23  сентября     2021 года № 40

§2  Об утверждении «Дорожной карты» по подготовке

     и проведению государственной итоговой аттестации
     общеобразовательных организаций Жарковского района

     по программам  основного общего и среднего общего образования

     в 2021-2022 учебном  году

С целью организационной подготовки IX,  XI (XII)классов общеобразовательных

организаций Жарковского района  к проведению государственной итоговой аттестации

общеобразовательных организаций Жарковского района по программам  основного общего и

среднего общего образования    в 2021-2022 учебном  году

приказываю:

1. Утвердить  «дорожную карту» по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году по

программам  основного общего и среднего общего образования

(Приложение №1)

2. Руководителям ОО:

 Довести настоящий приказ до сведения педагогов, преподающих в

выпускных классах

 Разработать и утвердить  на уровне  образовательной организации

«дорожную карту» по подготовке и проведению  государственной

итоговой аттестации выпускников IX,  XI (XII) классов

общеобразовательных организаций Жарковского района   в 2021-

2022 учебном году (в соответствии с Приложением  №1)

 Разместить  «дорожную карту» общеобразовательной организации

по подготовке  и проведению государственной итоговой

аттестации  выпускников IX,  XI (XII) классов на сайте ОО в сток

до 12.10.2021 года

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа     оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                     О.П. Гренкова